附件2

关于报名参加鹤山市2025年电网侧独立
储能电站项目竞争配置的函
[bookmark: _GoBack]
鹤山市发展和改革局：
本公司已收悉《关于鹤山市2025年电网侧独立储能电站项目配置公告》，现向贵单位申请报名参加本次鹤山市2025年电网侧独立储能电站项目竞争配置，本公司将按照公告要求准时、完整提交申报材料，具体情况如下：
申报主体（公章）
	单位名称（全称）

	所属集团

	是否以联合体申报
（是/否）

	单位地址

	联系人

	电话/手机

	E-mail

	传真

	拟参加竞配项目

	如有咨询、答疑、澄清等事项告知情况记录（此项申报单位无需填写）
	告知时间
	联系方式
	联系人

备注：
1.单位名称必须填写全称，如联合体申报应分别填写联合体全体成员全称。申报主体应以集团总部名义或指定下属一家企业参与（提交资料申报阶段需提交授权文件），一经提交，不得修改，不得重复报名。
2.所属集团为申报主体所属集团，如联合体申报应分别填写联合体全体成员的所属集团。
3.单位地址为申报主体地址，联合体填写牵头单位地址。